
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТИТОРЕНКО» ЭНГЕЛЬССКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

    

От «5»  сентября  2021  года                                                                 № 102 

                                                                     

 

 

«О назначении ответственного за 

профориентационную работу в школе» 

 

 

      В целях оказания помощи выпускникам в профессиональной ориентации, повышения 

их мотивации к трудовой деятельности по профессиям, востребованным на рынке труда 

 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Морину Евгению Владимировну, заместителя директора по УВР, назначить 

ответственной за проведение профориентационной работы на 2021-2022учебный год. 

2 Ответственной за организацию проведения профориентационной работы Мориной Е. 

В. разработать план мероприятий на 2021 – 2022 учебный год по организации 

профессиональной ориентации обучающихся на профессии, к 15сентября 2021 г. 

3.Организовать работу с обучающимися по профессиональной ориентации в 

соответствии с планом. 

4.Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

. 

 

 

                                          Директор школы: ________ / Савенкова М.А./ 

 

С приказом ознакомлены: 

 


